



RTU STUDENTU PARLAMENTA GADA BALVA

GADA PROJEKTS

PROJEKTS VAI KOPPROJEKTS AR CITĀM ORGANIZĀCIJĀM, KAS BIJIS
NOZĪMĪGS RTU

—2019—

FUKŠU BALLE

KATRU GADU ŠIS PROJEKTS TIEK PACELTS AUGSTĀKĀS VIRSOTNĒS UN TIEK SPIESTS UZ LIELĀKU APMEKLĒTĀJU SKAITU, KAS PARĀDA NE TIKAI TO, KA GALVENAIS ORGANIZATORS AR SAVU KOMANDU SNIEDZAS PĒC VĒL NESASNIEGTĀM VIRSOTNĒM, BET ARĪ PARĀDA TO, UZ KO IR SPĒJĪGI STUDENTI UN RTU SP. ŠIS PROJEKTS, VIENNOZĪMĪGI, IR LIELĀKĀIS STUDENTU PROJEKTS LATVIJĀ, JA PAT NE BALTIJĀ UN, PĒC MŪSU UZSKATIEM, TAS TIKAI AUGS UN ATTĪSTĪSIES, KAS IR IEMESLS TAM, KA IZVIRZĀM ŠO KĀ GADA PROJEKTU. VIENĪGAIS PASĀKUMS, KAS VIENO PILNĪGI VISAS FAKULTĀTĒS, VISUS RTU STUDENTUS UN VISAS LATVIJAS AUGSTSKOLAS STUDENTUS TIK LIELĀ SKAITĀ. MĀKSLINIEKU SNIEGTIE PRIEKŠNESUMI, MŪSUPRĀT, BIJA AUGSTĀ LĪMENĪ UN ORGANIZATORISKAIS ASPEKTS ŠĶITA SAKĀRTOTS UN KVALITATĪVS, UN INFORMĀCIJA TĪKA IZSŪTĪTA SAVLAICĪGI.

STUDENTU SAULGRIEŽI

STUDENTU SAULGRIEŽI 2019 IR STUDENTU PARLAMENTA JAUNIZVEIDOTAIS PASĀKUMS JEB ZAĻUMBALLE VASARĪGĀS NOSKAŅĀS, KURA VIENNOZĪMĪGI DEVUSI IESPĒJU STUDENTIEM ATSLĒGTIES NO MĀCĪBU DARBIEM UN ĻAUTIES ATSVĀIDZINĀJUMAM PAR GODU MĀCĪBU GADA BEIGĀM UN TUVOJOŠAJIEM SESIJAS ĒKSĀMENIEM. JAU PIRMAJĀ GADĀ DEJOT, DZIEDĀT UN BALLĒT ĻĀVA TIK IEVĒROJAMAS GRUPAS KĀ: PIRMAIS KURSS, DAKOTA, APVEDCEĻŠ. APMEKLĒTĀJUS SAGAIĀDĪJA NE TIKAI JESTRA MŪZIKA UN DEJAS, BET ARĪ PAPILDUS AKTIVITĀTES NO RTU STUDENTU PARLAMENTA UN ATBALSTĪTĀJIEM. ĻOTI SVARĪGI PIEMINĒT, KA ŠĀDA VEIDA ZAĻUMBALLES RTU STUDENTIEM BAUDĪT IEPRIEKŠ NEBIJUŠAS IESPĒJAS, TĀPĒC VIEN, ŅEMOT VĒRĀ ARĪ LIELO PIEPRASĪJUMU, STUDENTU SAULGRIEŽI 2019 IR GADA PROJEKTA CIENĪGS IEGUVĒJS. ARĪ KVALITĀTES ZIŅĀ ŠIS PROJEKTS TĪKA REALIZĒTS AUGSTĀ LĪMENĪ.

SOLIS 19

SOLIS IR UNIKĀLS SEMINĀRS RTU SP, JO TĀ GALVENĀ MĒRĶAUDITORIJA IR VECĀKO KURSU STUDENTI, UN SEMINĀRA IETVAROS TIEK RUNĀTS PAR DARBA TIRGU, PADOMIEM KĀ PAREIZI RUNĀT INTERVIJĀS, IZVEIDOT CV UN KĀ BŪT LABĀKAM DARBINIEKAM. ŠOGAD, BIJA TĀDAS LEKCIJAS KĀ CV MEISTARKLASE, KUR LEKTORS BIJA ANALIZĒJIS DALĪBNIĒKU IESŪTĪTOS CV, UN NORĀDĪJIS UZ BIEŽĀK PIELĀUTAJĀM KĻŪDĀM TAJOS, LEKCIJA PAR TO, KĀ PAREIZI PASNIEGT SEVI DARBA INTERVIJĀ, SIMULĀCIJA, KURĀS IETVAROS DALĪBNIĒKI IEJUTĀS KĀ DARBINIEKI BŪVNICĪBAS UZŅĒMUMĀ AR MĒRĶI NO A-Z IZPLĀNOT KONCERTZĀLES BŪVNICĪBU RĪGĀ, KĀ ARĪ PIEREDZES STĀSTI NO DIVIEM VEIKSMĪGIEM UZŅĒMUMIEM - GAMECHANGER AUDIO UN WINDCUT BARBERSHOP. PĒC SEMINĀRA DZIRDĒTAS, LIELĀKOTIES TIKAI POZITĪVAS ATSAUKSMES UN TO, CIK ĻOTI SEMINĀRĀ DZIRDĒTIE PADOMI IR NODERĒJUŠI!

RUDENS SPORTA SPĒLES

ŠOGAD SPORTA SPĒLES RONIŠI NORISINĀJĀS BEZ AIZĶERŠANĀS REIZĒM UN ĻOTI PLŪSTOŠI, GALVENĀ ORGANIZATORE BIJA PADOMĀJUSI PAR VISU - FORŠĀM BALVIŅĀM, IZCILU IZSPĒĻU GRAFIKU, FOTO UN VIDEO COVERAGE KĀ ARĪ PAT PAR GRUPU, KURĀ PRIECĒJA VAKARA GARUMĀ UN NODROŠINĀJA FANTASTISKU BALLĪTI NAKTS GARUMĀ. ĪPAŠI PRIECĪGI BIJA ĀRZEMJU STUDENTI, JO BEIDZOT TIKĀ PIEDĀVĀTA IESPĒJA ARĪ VIŅIEM PIEDALĪTIES PASĀKUMĀ, KAUT ARĪ ŠOGAD ATSAUCĪBA TAM VĒL NEBIJA LIELA, TAS TOMĒR IR SOLIS POZITĪVĀ VIRZIENĀ. UZ RUDENS RONIEM TIKĀ IELŪGTI ARĪ CITU AUGSTSKOLU PĀRSTĀVJI UN VISI BIJA PATĪKAMI PĀRSTEIGTI PAR PASĀKUMA KONCEPTU UN TĀ NORISI. ŠOGAD PASĀKUMA LATIŅA TIK PACELTA ĻOTI AUGSTU, NĀKAMĀJAM ORGANIZATORAM BŪS ĻOTI GRŪTI TO PĀRSPĒT.

STUDENTU PARLAMENTA AKADĒMIJA 19

STUDENTU PROJEKTI UN AKTIVITĀTE NAV DOMĀTA, LAI TIKAI IZKLAIDĒTOS UN "TUSĒTU", TIEŠI TĀPĒC, UZMANĪGĀK PADOMĀJOT, ATCERĒJĀMIES PAR TO, CIK ĻOTI LIELU IEGULDĪJUMU DEVA SPA NE TIKAI PARLAMENTAM, BET ARĪ FSP, FAKULTĀTĒM UN PAŠAM RTU, JO TĀDĀ VEIDĀ JAUNIEŠI IEPAZĪST, CIK NOZĪMĪGA IR VIŅU BALSS, VIŅU DARBI UN TAS, KO PATIESI NOZĪMĒ BŪT ATBILDĪGAM PAR SAVĀM RĪCĪBĀM STUDENTIJAS GAITĀ. ŠIS PROJEKTS IEDORŠINĀJA DAUDZUS STUDENTUS UZ LIELĀM LIETĀM, KAS IR KĀ IEMESLS DAŽIEM JAUNIEM, LIELIEM PROJEKTIEM. TĀ NU JAU PALIKUSI KĀ TRADĪCIJA OTRAJĀ MĀCĪBU SEMESTRĪ JAUNAJIEM AKTĪVISTIEM KRAVĀT MANTAS UN DOTIES SAVĀ STUDENTIJAS LIELĀKAJĀ IZAICINĀJUMĀ. NENOLIEDZAMI AR KATRU GADU ŠIS SEMINĀRS PALIEK ARVIEN SPĒCĪGS, UN ATTAISNO IZVIRZĪTO MĒRĶI – IEPAZĪSTINĀT JAUNOS AKTĪVISTUS AR FAKULTĀŠU STUDĒJOŠO PAŠPĀRVALŽU UN RTU STUDENTU PARLAMENTA DARBĪBU UN DOT JAUNAS ZINĀŠANAS, KAS NODERĒS GAN DARBĪBAI PAŠPĀRVALDĒ, GAN IKDIENAS DZĪVĒ. MOTIVĒJOŠAS VIESLEKCIJAS UN SPRAIGA SIMULĀCIJA PALĪDZ NE TIKAI IZPRAST KOMPLICĒTĪBU RTU STUDENTU PĀRSTĀVNICĪBAS DARBĪBĀ, BET ARĪ IEDVESMOT KATRU JAUNO AKTĪVISTU UN ĻAUT SEVĪ SAREDZĒT TALANTU UN SPĒKU, KO TĀLĀK PIELIETOT, REALIZĒJOT SAVUS KVĒLĀKOS SAPŅUS. ŠĪ GADA SEMINĀRS BIJA ĪPAŠS – ĻOTI ĪSĀ LAIKĀ SALIEDĒTIE DALĪBNIEKI IZVEIDOJA SPA HIMNU, KAS VĒL TAGAD, ILGI PĒC SEMINĀRA, GAN DALĪBNIEKU, GAN ORGANIZATORU VIDŪ UZJUNDĪJA ATMIŅAS PAR PIEDZĪVOTO. DALĪBNIEKI, KAS PLECU PIE PLECA GĀJA KOPĀ 3 SEMINĀRA DIENAS, TAGAD IR IZVEIDOJUŠI MILZĪGU DRAUGU LOKU, KAS PALĪDZ ITIN VISOS MAZAJOS VAI LIELAJOS STUDENTIJAS DARBOS. STUDENTU PARLAMENTA AKADĒMIJA NAV TIKAI SEMINĀRS, TAI IR DAUDZ LIELĀKA PIEVIENOTĀ VĒRTĪBA, KO SAREDZĒS TIKAI TAS, KAS TO IR PIEDZĪVOJIS. 2019. GADĀ ŠIS PROJEKTS TIKA PACELTS VĒL VIENU LATIŅU AUGSTĀK. SĀKOT NO INOVATĪVIEM VIZUĀLAJIEM MATERIĀLIEM UN BEIDZOT AR UZLABOTO SEMINĀRA SATURU.
